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130 yılı aşkın süredir dünyanın en zorlu hastalıkları için ilaç ve 
aşılar geliştiren MSD sağlık firması, Üniversitemiz ile onkoloji, 
diyabet ve aşı alanları öncelikli olmak üzere klinik araştırmalar 
alanında bilimsel iş birliği için bir araya geldi. 4 Şubat 2021 tarihin-
de Hasan Polatkan Konferans Salonumuzda gerçekleşen proto-
kol imza törenine, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Tıp Fakül-
temizin Dekanı Prof. Dr. Sadrettin Pençe, MSD Türkiye Genel 
Müdürü Gözde Güllüoğlu ile Tıp Fakültemizin ve MSD Türkiye’nin 
yetkilileri iştirak etti.

MSD Türkiye firmasının kısa tanıtımının ardından, Tıp Fakültemizin 
Dekanı Prof. Dr. Sadrettin Pençe konuşmasında üniversitelerin en 
önemli rollerinden birinin AR&GE çalışmaları yapmak olduğunu 
belirterek bu alanda üniversite-sanayi iş birliğinin önemini vurgula-
dı. MSD Türkiye Genel Müdürü Gözde Güllüoğlu açılış konuşma-
sında şu sözleri kaydetti: “İstanbul Medeniyet Üniversitesi ile; 
onkoloji, diyabet ve aşı alanları öncelikli olmak üzere yürütülecek 
klinik çalışmalarda bilimsel iş birliğine imza atmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Klinik araştırmalar alanında gerçekleştireceğimiz bu 
proje ile hastaların ve hekimlerin yenilikçi tedavilere ve aşılara 
erken erişimini sağlama; aynı zamanda ilaç ve aşı geliştirmenin 
artmasıyla Türkiye’nin ilaç keşfi için gereken araştırma ve geliştir-
me yapısını güçlendirmeye yönelik rekabetçiliğin artmasına 
katkıda bulunmak en büyük hedeflerimiz arasında yer alıyor.”

MSD TÜRKİYE FİRMASI İLE KLİNİK ARAŞTIRMALAR ALANINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

Rektörümüz ise açılış konuşmasında Üniver-
sitemizin henüz çok genç olmasına rağmen, 
hastanemiz vasıtasıyla sağlık sektöründe 
neredeyse 50 yıllık bir geçmişi, tecrübesi ve 
çok güçlü bir akademik altlığı olduğunu 
belirterek bu altlığın özellikle sağlık alanında 
bize çok hızlı yol aldıracağı kanaatinde 
olduğunu belirtti.  “Özellikle sağlık alanında 
eğitim, araştırma ve üretilen bilgiyi toplumsal-

laştırma ya da topluma mal etme boyutunda çok ciddi bir katkı 
sunacağımızı biliyoruz; bu konuda iddialıyız.” diyen Rektörümüz 
bu bağlamda Tıp Fakültemizin mezun öğrencilerinin TUS sınavla-
rında elde ettikleri başarılara da atıfta bulundu. Rektörümüz Prof. 
Dr. Gülfettin Çelik, “Sizin gibi özel sektörde öncü olan kurumlarla 
yapacağımız iş birliği bizim için çok önemli… İstanbul gibi güzel 
ve müstesna bir ortamda İstanbul Medeniyet Üniversitesi gibi 
gencecik bir üniversitenin sizin gibi bir kurumla beraberliği 
katlanarak sonuç üretecektir inancındayım.” diyerek protokolün 
ülkemize ve kurumlarımıza hayırlı olması dileklerinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin 
Çelik ve MSD Türkiye Genel Müdürü Gözde Güllüoğlu iş birliği 
protokolüne imza attılar. Ülkemizin klinik araştırmalar konusunda-
ki AR&GE çalışmalarının gelişmesine ve genel olarak sağlık 
alanındaki atılımlarına önemli katkılar sağlayacak olan bu iş birliği-
nin kurumlarımıza ve ülkemize hayırlı olmasını dileriz.



Üniversitemiz ile TÜBA-Sürdürülebilir Kalkınma, Finans ve Çevre 
Çalışma Grubu, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümler Ağı (UN SDSN) ve 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ortaklığında düzenlenen ve 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik’in Organizasyon Komitesinde 
yer aldığı "Döngüsel Ekonomi Sempozyumu" 19-20 Şubat 2021 
tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarını İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektö-
rü ve TÜBA Asli Üyesi Prof. Dr. Mehmet Bulut ve TÜBA Başkanı 
Prof. Dr. Muzaffer Şeker’in gerçekleştirdiği sempozyumun 
“Döngüsel Ekonomide Kamu Politikaları” başlıklı ilk oturumuna 
konuşmacı olarak T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank, T.C. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve T.C. Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Mehmet Selim 
Bağlı katıldı.

Sempozyumun ikinci gününde toplam 5 oturum gerçekleşti. 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik’in başkanlığını yaptığı 
“Döngüsel Ekonomi ve Finansal Perspektifler (SKA12, SKA 17)” 
konulu 4. oturuma Hamad bin Khalifa Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Ahmet Faruk Aysan, İstanbul Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mehmet 
Saraç, Boğaziçi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Vedat Akgiray ve İbn 
Haldun Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mustafa Kemal Yılmaz konuş-
macı olarak katıldı.

TÜBA DÖNGÜSEL EKONOMİ SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Başkanı Prof. Dr. Muzaffer 
Şeker 3 Şubat 2021 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin 
Çelik’i makamında ziyaret etti. Ziyarette, TÜBA Başkanı Prof. Dr. 
Muzaffer Şeker, Üniversitemiz öğretim üyelerinin 2020 yılı TÜBA 
Ödülleri’nde elde ettikleri başarı için tebriklerini ve bu üstün 
gayretlerin devam etmesi dileklerini ifade etti. Kurumlar arasında 
çeşitli iş birliği imkânlarının da görüşüldüğü toplantıda, Rektörü-
müz Prof. Dr. Gülfettin Çelik de İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
olarak TÜBA’nın akademik alana kattığı yeni perspektiflere katkı 
vermeye devam edeceğimiz taahhüdünü dile getirdi. Görüşmede 
Rektörümüze Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Fatih Sarıoğlu ve Prof. 
Dr. Sadrettin Pençe de eşlik etti.

TÜBA BAŞKANINDAN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Tıp Fakültemiz öğretim üyeleri ve Göztepe Prof. Dr. Süleyman 
Yalçın Şehir Hastanemiz hekimleri 23 Ocak 2021 tarihinde “Üst 
Ekstremitede İntramedüller Çivileme Kursu”nun üçüncüsünü 
çevrimiçi olarak gerçekleştirdiler. Yoğun katılımın olduğu etkinlik-
te, Tıp Fakültemiz Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalından 
Prof. Dr. Korhan Özkan’ın açılış konuşmasının ardından, Hasta-
nemiz Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği hekimlerinden Uzm. Dr. 
Levent Berkem, Doç Dr. Afşar Özkut, Uzm. Dr. Yavuz Yıldız, 
Uzm. Dr. Burak Özturan, Doç. Dr. İsmail Türkmen, Uzm. Dr. 
Erhan Okay ve Tıp Fakültemiz Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 
Dalından Doç. Dr. Mehmet Esat Uygur ile Prof. Dr. Fuat Akpınar 
sunumlarını gerçekleştirdi. 

Klavikula, humerus ve önkolun anatomisi ve çivilemeyle ilgili 
teknik ipuçlarının anlatıldığı sunumların ardından, klavikula ve 
humerus çivilemesinin uygulanması videolar eşliğinde anlatıldı. 
Program, tartışma bölümü ve Doç. Dr. Abdullah Demirtaş’ın 
kapanış konuşması ile sonlandı.

TIP FAKÜLTEMİZDEN 3. ÜST EKSTREMİTE
ÇİVİLEME KURSU ETKİNLİĞİ



İstanbul Medeniyet Üniversitesi (İMÜ TÖMER) bünyesinde 25 
Ocak - 19 Şubat 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen Yabancı-
lara Türkçe Öğretimi Sertifika Programında teori ve uygulama 
derslerini başarıyla tamamlayıp materyal tasarımı, ders izleme, 
teori sınavı vb. yükümlülükleri yerine getiren öğrenciler için sertifika 
töreni düzenlendi.

Yoğun bir taleple karşılaşılan programa 45 farklı üniversiteden 
kursiyer katıldı. COVID-19 önlemleri sebebiyle çevrimiçi olarak 
gerçekleşen sertifika programının kapanış ve mezuniyet töreni de 
yine çevrimiçi olarak yapıldı. Program İstanbul Medeniyet Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar Bülbül’ün açılış konuşma-
sıyla başladı. Bülbül, Medeniyet üniversitesinin misyonuna uygun 
olarak Türkçe öğretimine ayrı bir önem verdiklerini belirterek, 
ülkemizin tanıtımında ve Türkçenin uluslararası yaygınlaşmasında 
katkı sunacak adaylara başarılar diledi. Ardından, sertifika progra-
mının genel bir değerlendirmesini yapan İMÜ TÖMER müdürü 
Doç. Dr. Ahmet Koçak katılımcıları tebrik etti. Programa, sertifika 
sürecinde eğitim veren kıymetli hocalarımız da iştirak etti ve çeşitli 
değerlendirmelerde bulundular.

Törende katılımcılar yaklaşık bir ay süren sertifika programı ile ilgili 
duygu ve düşüncelerini dile getirerek geleceğe yönelik hedeflerin-
den bahsettiler. Bu vesileyle Yabancılara Türkçe Öğretimi Sertifi-
kası almaya hak kazanan tüm katılımcılarımızı tebrik eder, Türkçe 
öğretiminde ve akademik çalışmalarında kendilerine başarılar 
dileriz.  

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
tarafından 13 Şubat 2021 tarihinde düzenlenen "Geçmişten 
Bugüne Türk Yazınında Kadının Temsili Çalıştayı” tamamlandı. 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Muharrem 
DAYANÇ’ın açılış konuşmasını yaptığı çalıştayı çok sayıda akade-
misyen ve dinleyici takip etti.

İki oturum halinde düzenlenen çalıştayın ilk oturumunun modera-
törlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Betül ÖZBAY üstlenirken, ikinci oturumu 
Dr. Öğr. Üyesi Neşe IŞIK yönetti. Çalıştay, bildiri sunumlarının 
ardından yapılan değerlendirme ve soru-cevaplarla sona erdi. 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, söz konusu çalıştayla başlattığı 
kadın konulu akademik çalışmalara yenilerini ekleyerek bu alana 
katkı sağlama çabasını sürdürmeyi amaçlamaktadır.

“GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE TÜRK YAZININDA
KADINININ TEMSİLİ” ÇALIŞTAYI TAMAMLANDI

İMÜ TÖMER’DE YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ 
SERTİFİKA PROGRAMI TAMAMLANDI



4. Diyabet Online Öğrenci Sempozyumu 23 Ocak 2021 tarihinde 
gerçekleşti. 2017 yılından bugüne her yıl Kasım ayında düzenle-
nen öğrenci sempozyumu, bu yıl pandemi koşulları nedeniyle 
Ocak ayına ertelenerek çevrimiçi olarak gerçekleşti. Türkiye’nin 
çeşitli illerinden beslenme ve diyetetik, hemşirelik ve tıp fakültesi 
öğrencileri programa katıldı. Programda COVID-19 pandemisinin 
diyabete olan etkisi konuşuldu. Sempozyumda İstanbul Medeni-
yet Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi akade-
misyenlerinin söz almasının yanında bu yıl ilk kez öğrenci sunum-
ları da programda yer aldı. Programın “Söz Öğrencilerimizde!” 
oturumunda hemşirelik ve beslenme ve diyetetik bölümü öğrenci-
leri başarılı sunumlar yaptı. Her yıl programda yer alarak gelenek-
selleşen öğrenci bilgi yarışması bu yıl “Kahoot!" Programı üzerin-
den yapıldı. Kazanan öğrenciye Türk Fizyolojik Bilimler Derne-
ği’nin “İnsan Fizyolojisi” kitabı armağan edildi. Sempozyum 
önümüzdeki yıl yan yana, sağlıkla buluşabilmek temennileri ile son 
buldu.

IV. DİYABET ONLİNE ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU
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